В Главное управление строительства, транспорта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства

Алтайского края

от _______________________________
_________________________________,

_________________________________

_________________________________,

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять недостающие документы к ранее высланным для включения в Список детей-сирот, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями.
Подпись ___________________

Дата _____________________

С согласия законного представителя: ________________________________________

_________________________________________________________

_____________

                          (Ф.И.О. полностью)

                 (подпись)

  Дата ________________